
 1 

Na temelju članka 26. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (“Narodne novine” broj: 

158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11) i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije 

(«Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština 

Šibensko-kninske županije, na ….  sjednici, od …………….. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega 

drugim pravnim i fizičkim osobama u luci posebne namjene – luci nautičkog turizma 

u Betini 

 

Članak 1.  

 

Davatelj koncesije – Županijska skupština Šibensko – kninske županije daje suglasnost 

Ovlašteniku koncesije, trgovačkom društvu Brodogradilište i marina d.o.o. iz Betine, OIB 

86582445784, Nikole Škevina 15, za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg 

opsega drugim pravnim i fizičkim osobama u luci posebne namjene - luci nautičkog turizma u 

Betini, a prema popisu koji čini sastavni dio ove Odluke kao Prilog I. 

 

Članka 2. 

 

Ovlaštenik koncesije iz članka 1. ove Odluke dužan je o svakoj nastaloj promjeni podataka 

sadržanih u Prilogu I. ove Odluke obavijestiti Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj 

Šibensko – kninske županije. 

Članak 3. 

 

Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o davanju suglasnosti za povjeravanje 

obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega drugim pravnim i fizičkim osobama u luci 

posebne namjene – luci nautičkog turizma u Betini, Klasa: 934-01/14-01/55, Urbroj:2182/1-01-

14-1 od 08. prosinca 2014. godine. 

 

Članka 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 934-03/15-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-15-1 

Šibenik, ……………………. 

 

       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

                        

                                                                                                                          

PREDSJEDNIK          

                                                                                               Nediljko Dujić             

 



 2 

Prilog I. 

 

Popis trgovačkih društava kojima se povjerava obavljanje sporednih djelatnosti manjeg opsega u 

luci posebne namjene – luci nautičkog turizma u Betini: 

 

1. EFT Usluge d.o.o. 10000 Zagreb, I Pile 1, OIB: 4735647755 

- instalacija i postavljanje bankomata 

 

2. JARUŠICA d.o.o. 22243 Murter, Put Grdine bb, OIB: 75768448999 

- trgovačka i agencijska djelatnost 

 

3. KALAFAT j.d.o.o. 22000 Šibenik, Šibenskih vatgrogasaca 9, OIB: 73184220426 

- ugostiteljska djelatnost 

 

4. BTP d.d. 22244 Betina, Dolac 2, OIB: 36726428917 

- trgovačka djelatnost 

 

5. MARINA YAHTING DEVELOPMENT d.o.o. 21000 Split, Dubrovačka 18, 

      OIB:  36554050872 

- agencijska djelatnost 

 

6. JEDRENJE CHARTER SERVIS d.o.o. 52100 Pula, Aleja prekomorskih brigada 12,  

      OIB: 63207191401 

     -    agencijska djelatnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Obrazloženje: 

 

Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko – kninske županije dana 20. 

listopada 2015. godine zaprimio je zahtjev trgovačkog društva Brodogradilište i marina d.o.o. iz 

Betine kao ovlaštenika koncesije u luci posebne namjene – luci nautičkog turizma u Betini, za 

ishođenjem prethodne suglasnosti Županijske skupštine Šibensko - kninske županije, kao 

davatelja koncesije, za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti manjeg opsega u luci 

posebne namjene – luci nautičkog turizma u Betini drugim pravnim osobama. 

 

Predmetnom odlukom se temeljem članka 26. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 

(“Narodne novine” br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11) daje suglasnost trgovačkom 

društvu Brodogradilište i marina d.o.o. iz Betine za povjeravanje obavljanja sporednih djelatnosti 

manjeg opsega iz područja usluga drugim pravnim osobama u luci posebne namjene – luci 

nautičkog turizma u Betini u cilju boljeg iskorištavanja pomorskog dobra, a prema popisu koji 

čini sastavni dio Odluke kao Prilog I., te se obvezuje društvo da po projmeni podataka iz Priloga 

I. Odluke izvjesti Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko – kninske 

županije. 

 

 

 

 

 

 

 


